
II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 RAMOS GONZÁLEZ, MARCOS 21K TRAIL 1:33:11 SEN - M ASICS TRAIL RUNNING TARA36 04:26 Absoluta 1°
2 2205 ROBRES MONFORTE, JAVIER 21K TRAIL 1:43:27 MAST A - M MAESTRAZGO 04:56 Absoluta 2°
3 2209 SUELVES ROZAS, IVÁN 21K TRAIL 1:44:04 MAST A - M MATARRAÑA TEAM TARA32 04:58 Absoluta 3°
4 2001 JAVEGA SAURA, CARLOS 21K TRAIL 1:44:44 SEN - M MATARRAÑA TEAM TAR 39 04:59 1° SEN-M
5 2004 NAVARRO TOMAS, ANÍBAL 21K TRAIL 1:55:11 SEN - M TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR3287 05:29 2° SEN-M
6 2008 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN 21K TRAIL 1:57:58 SEN - M SCORPIO 71 AR4508 05:37 3° SEN-M
7 2207 BARBUTA, FLORICA 21K TRAIL 1:59:05 MAST A - M AD JALON TARA82 05:40 1° MAST A-M
8 2400 GARCÍA DOMINGUEZ, CHEMA 21K TRAIL 1:59:49 MAST B - M CARNICAS SERRANO TARA23 05:43 1° MAST B-M
9 2010 IGUACEN CRESPO, ARTURO 21K TRAIL 2:00:16 SEN - M 05:44 4° SEN-M

10 2210 POLO PASAMAR, DANIEL 21K TRAIL 2:01:01 MAST A - M 05:46 2° MAST A-M
11 2403 GONZALVO CATALAN, MANUEL 21K TRAIL 2:01:42 MAST B - M GAMTE 05:48 2° MAST B-M
12 2003 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 21K TRAIL 2:03:37 SEN - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 05:53 5° SEN-M
13 2402 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 21K TRAIL 2:05:35 MAST B - M 05:59 3° MAST B-M
14 2607 PEREZ ARMENDARIZ, JAVIER 21K TRAIL 2:12:00 MAST C - M 06:17 1° MAST C-M
15 2204 ARTAL RUIZ, DIEGO 21K TRAIL 2:13:33 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 06:22 3° MAST A-M
16 2203 ARENERE MENDOZA, JULIO 21K TRAIL 2:15:01 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:26 4° MAST A-M
17 2002 BRONCHAL PARICIO, MARCOS 21K TRAIL 2:15:12 SEN - M PISTEROS TERUEL TARA84 06:26 6° SEN-M
18 2006 GIRAL VILLALTA, PEDRO J. 21K TRAIL 2:16:01 SEN - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:29 7° SEN-M
19 2208 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 21K TRAIL 2:18:05 MAST A - M C.M.AYUD 06:35 5° MAST A-M
20 2202 FERNÁNDEZ MONFERRER, JOSE IGNACIO21K TRAIL 2:18:53 MAST A - M 06:37 6° MAST A-M
21 2407 BENITO MONTERO, ALBERTO 21K TRAIL 2:19:01 MAST B - M 06:37 4° MAST B-M
22 2605 LAPESA  PARDILLOS, JOSÉ 21K TRAIL 2:19:02 MAST C - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:37 2° MAST C-M
23 2007 PALOMAR SIMON, DANIEL 21K TRAIL 2:24:28 SEN - M 06:53 8° SEN-M
24 2601 MANSO CRESPO, JOSE JAVIER 21K TRAIL 2:28:41 MAST C - M VALDEMINOCHI 07:05 3° MAST C-M
25 2005 BUJEDA MUÑOZ, ALEJANDRO 21K TRAIL 2:29:27 SEN - M 07:07 9° SEN-M
26 2604 DOBÓN, JUAN 21K TRAIL 2:31:00 MAST C - M 07:11 4° MAST C-M
27 2009 AMADOR TORTOSA, RUBÉN 21K TRAIL 2:31:42 SEN - M 07:13 10° SEN-M
28 2409 BARRAGÁN CHAVES, JOAQUÍN 21K TRAIL 2:33:26 MAST B - M 07:19 5° MAST B-M
29 2606 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 21K TRAIL 2:34:08 MAST C - M TARA121 07:20 5° MAST C-M
30 2405 MACIAN MORRO, VICENTE 21K TRAIL 2:38:41 MAST B - M 07:34 6° MAST B-M
31 2404 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 21K TRAIL 2:41:17 MAST B - M FARTLECK SPORT 07:41 7° MAST B-M
32 2401 SÁNCHEZ AGUSTÍN, OSCAR 21K TRAIL 2:46:57 MAST B - M 07:57 8° MAST B-M
33 2201 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 21K TRAIL 2:52:10 MAST A - M FARTLECK SPORT 08:12 7° MAST A-M
34 2408 JUBERIAS ISARRIA, SERGIO 21K TRAIL 2:55:21 MAST B - M ZANCADICAS DE TORRERO 08:21 9° MAST B-M
35 2600 BEAMONTE CORDOBA, EDUARDO 21K TRAIL 2:59:09 MAST C - M MUR I CASTELL 08:32 6° MAST C-M
36 2410 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ÁLVARO21K TRAIL 3:02:36 MAST B - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 08:42 10° MAST B-M
37 2406 BARRACHINA BANACLOCHE, FEDERICO 21K TRAIL 3:25:36 MAST B - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 11° MAST B-M
38 2603 MORA PEREZ, WILLIAM 21K TRAIL 3:25:36 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 7° MAST C-M
39 2602 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 21K TRAIL 3:25:38 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 8° MAST C-M

Abandonos (1)
DNF 2206 TIMSIT MARTIN, DAVID 21K TRAIL Abandono MAST A - M GAMTE



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2101 ALBESA BURGUÉS, MARINA 21K TRAIL 2:08:38 SEN - F MATARRAÑA TEAM TARA49 06:08 Absoluta 1°
2 2300 PEREZ NAVARRO, BELÉN 21K TRAIL 2:18:30 MAST A - F 06:36 Absoluta 2°
3 2501 ECHIM DORCU, ALINA 21K TRAIL 2:20:28 MAST B - F MATARRAÑA TEAM TARA 102 06:41 Absoluta 3°
4 2301 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 21K TRAIL 2:29:32 MAST A - F 07:07 1° MAST A-F
5 2700 LÓPEZ SOLANAS, ANA 21K TRAIL 2:31:23 MAST C - F VALDEMINOCHI 07:13 1° MAST C-F
6 2302 PÉREZ IRACHE, INÉS 21K TRAIL 2:33:05 MAST A - F 07:17 2° MAST A-F
7 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 21K TRAIL 2:33:26 MAST B - F CA CUARTE 07:19 1° MAST B-F
8 2102 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 21K TRAIL 2:46:39 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 07:56 1° SEN-F
9 2100 GUILLEN LOPEZ, SILVIA 21K TRAIL 2:46:57 SEN - F HUSO 07:57 2° SEN-F

10 2502 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 21K TRAIL 2:53:59 MAST B - F AD JALON TARA 25 08:17 2° MAST B-F
11 2701 PARDO ROY, MARIA CARMEN 21K TRAIL 3:13:05 MAST C - F AD JALON TARA 41 09:11 2° MAST C-F



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

SENIOR 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 RAMOS GONZÁLEZ, MARCOS 21K TRAIL 1:33:11 SEN - M ASICS TRAIL RUNNING TARA36 04:26 Absoluta 1°
2 2001 JAVEGA SAURA, CARLOS 21K TRAIL 1:44:44 SEN - M MATARRAÑA TEAM TAR 39 04:59 Absoluta 2°
3 2004 NAVARRO TOMAS, ANÍBAL 21K TRAIL 1:55:11 SEN - M TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR3287 05:29 Absoluta 3°
4 2008 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN 21K TRAIL 1:57:58 SEN - M SCORPIO 71 AR4508 05:37 1° SEN-M
5 2010 IGUACEN CRESPO, ARTURO 21K TRAIL 2:00:16 SEN - M 05:44 2° SEN-M
6 2003 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 21K TRAIL 2:03:37 SEN - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 05:53 3° SEN-M
7 2002 BRONCHAL PARICIO, MARCOS 21K TRAIL 2:15:12 SEN - M PISTEROS TERUEL TARA84 06:26 4° SEN-M
8 2006 GIRAL VILLALTA, PEDRO J. 21K TRAIL 2:16:01 SEN - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:29 5° SEN-M
9 2007 PALOMAR SIMON, DANIEL 21K TRAIL 2:24:28 SEN - M 06:53 6° SEN-M

10 2005 BUJEDA MUÑOZ, ALEJANDRO 21K TRAIL 2:29:27 SEN - M 07:07 7° SEN-M
11 2009 AMADOR TORTOSA, RUBÉN 21K TRAIL 2:31:42 SEN - M 07:13 8° SEN-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

SENIOR 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2101 ALBESA BURGUÉS, MARINA 21K TRAIL 2:08:38 SEN - F MATARRAÑA TEAM TARA49 06:08 Absoluta 1°
2 2102 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 21K TRAIL 2:46:39 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 07:56 Absoluta 2°
3 2100 GUILLEN LOPEZ, SILVIA 21K TRAIL 2:46:57 SEN - F HUSO 07:57 Absoluta 3°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER A 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2205 ROBRES MONFORTE, JAVIER 21K TRAIL 1:43:27 MAST A - M MAESTRAZGO 04:56 Absoluta 1°
2 2209 SUELVES ROZAS, IVÁN 21K TRAIL 1:44:04 MAST A - M MATARRAÑA TEAM TARA32 04:58 Absoluta 2°
3 2207 BARBUTA, FLORICA 21K TRAIL 1:59:05 MAST A - M AD JALON TARA82 05:40 Absoluta 3°
4 2210 POLO PASAMAR, DANIEL 21K TRAIL 2:01:01 MAST A - M 05:46 1° MAST A-M
5 2204 ARTAL RUIZ, DIEGO 21K TRAIL 2:13:33 MAST A - M MATARRAÑA TEAM 06:22 2° MAST A-M
6 2203 ARENERE MENDOZA, JULIO 21K TRAIL 2:15:01 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:26 3° MAST A-M
7 2208 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 21K TRAIL 2:18:05 MAST A - M C.M.AYUD 06:35 4° MAST A-M
8 2202 FERNÁNDEZ MONFERRER, JOSE IGNACIO21K TRAIL 2:18:53 MAST A - M 06:37 5° MAST A-M
9 2201 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 21K TRAIL 2:52:10 MAST A - M FARTLECK SPORT 08:12 6° MAST A-M

Abandonos (1)
DNF 2206 TIMSIT MARTIN, DAVID 21K TRAIL Abandono MAST A - M GAMTE



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER A 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 PEREZ NAVARRO, BELÉN 21K TRAIL 2:18:30 MAST A - F 06:36 Absoluta 1°
2 2301 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 21K TRAIL 2:29:32 MAST A - F 07:07 Absoluta 2°
3 2302 PÉREZ IRACHE, INÉS 21K TRAIL 2:33:05 MAST A - F 07:17 Absoluta 3°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER B 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 GARCÍA DOMINGUEZ, CHEMA 21K TRAIL 1:59:49 MAST B - M CARNICAS SERRANO TARA23 05:43 Absoluta 1°
2 2403 GONZALVO CATALAN, MANUEL 21K TRAIL 2:01:42 MAST B - M GAMTE 05:48 Absoluta 2°
3 2402 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 21K TRAIL 2:05:35 MAST B - M 05:59 Absoluta 3°
4 2407 BENITO MONTERO, ALBERTO 21K TRAIL 2:19:01 MAST B - M 06:37 1° MAST B-M
5 2409 BARRAGÁN CHAVES, JOAQUÍN 21K TRAIL 2:33:26 MAST B - M 07:19 2° MAST B-M
6 2405 MACIAN MORRO, VICENTE 21K TRAIL 2:38:41 MAST B - M 07:34 3° MAST B-M
7 2404 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 21K TRAIL 2:41:17 MAST B - M FARTLECK SPORT 07:41 4° MAST B-M
8 2401 SÁNCHEZ AGUSTÍN, OSCAR 21K TRAIL 2:46:57 MAST B - M 07:57 5° MAST B-M
9 2408 JUBERIAS ISARRIA, SERGIO 21K TRAIL 2:55:21 MAST B - M ZANCADICAS DE TORRERO 08:21 6° MAST B-M

10 2410 RODRÍGUEZ FERNANDEZ-TREJO, ÁLVARO21K TRAIL 3:02:36 MAST B - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 08:42 7° MAST B-M
11 2406 BARRACHINA BANACLOCHE, FEDERICO 21K TRAIL 3:25:36 MAST B - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 8° MAST B-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER B 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2501 ECHIM DORCU, ALINA 21K TRAIL 2:20:28 MAST B - F MATARRAÑA TEAM TARA 102 06:41 Absoluta 1°
2 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 21K TRAIL 2:33:26 MAST B - F CA CUARTE 07:19 Absoluta 2°
3 2502 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 21K TRAIL 2:53:59 MAST B - F AD JALON TARA 25 08:17 Absoluta 3°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER C 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2607 PEREZ ARMENDARIZ, JAVIER 21K TRAIL 2:12:00 MAST C - M 06:17 Absoluta 1°
2 2605 LAPESA  PARDILLOS, JOSÉ 21K TRAIL 2:19:02 MAST C - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:37 Absoluta 2°
3 2601 MANSO CRESPO, JOSE JAVIER 21K TRAIL 2:28:41 MAST C - M VALDEMINOCHI 07:05 Absoluta 3°
4 2604 DOBÓN, JUAN 21K TRAIL 2:31:00 MAST C - M 07:11 1° MAST C-M
5 2606 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 21K TRAIL 2:34:08 MAST C - M TARA121 07:20 2° MAST C-M
6 2600 BEAMONTE CORDOBA, EDUARDO 21K TRAIL 2:59:09 MAST C - M MUR I CASTELL 08:32 3° MAST C-M
7 2603 MORA PEREZ, WILLIAM 21K TRAIL 3:25:36 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 4° MAST C-M
8 2602 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 21K TRAIL 3:25:38 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:47 5° MAST C-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER C 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2700 LÓPEZ SOLANAS, ANA 21K TRAIL 2:31:23 MAST C - F VALDEMINOCHI 07:13 Absoluta 1°
2 2701 PARDO ROY, MARIA CARMEN 21K TRAIL 3:13:05 MAST C - F AD JALON TARA 41 09:11 Absoluta 2°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 4 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO 14K TRAIL 1:17:50 SEN - M T PARQUE - MONREAL SPORTS 05:34 Absoluta 1°
2 7 RIPOLLÉS OLIVER, JOSE 14K TRAIL 1:18:25 SEN - M 05:36 Absoluta 2°
3 212 MUNIESA GALLARDO, DAVID 14K TRAIL 1:21:09 MAST A - M 05:48 Absoluta 3°
4 404 ESTAUN CLAVER, SERGIO 14K TRAIL 1:24:14 MAST B - M CORREBIRRAS 06:01 1° MAST B-M
5 205 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 14K TRAIL 1:24:27 MAST A - M PISTEROS TERUEL 06:02 1° MAST A-M
6 203 JULIÁN BATEA, LUIS 14K TRAIL 1:25:31 MAST A - M GAMTE 06:07 2° MAST A-M
7 206 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 14K TRAIL 1:26:46 MAST A - M FARTLECK 06:12 3° MAST A-M
8 12 JAIME SÁNCHEZ, ADRIÁN 14K TRAIL 1:27:09 SEN - M 06:13 1° SEN-M
9 202 ROMO BLASCO, ADRIAN 14K TRAIL 1:28:27 MAST A - M PISTEROS TERUEL 06:19 4° MAST A-M

10 200 CHAVARRIA NAVARRETE, LUIS 14K TRAIL 1:29:43 MAST A - M AD VILLAROYA 06:25 5° MAST A-M
11 208 DAL LEÓN, SERGIO 14K TRAIL 1:30:01 MAST A - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:26 6° MAST A-M
12 401 PEREZ ESCUTIA, JOSE MANUEL 14K TRAIL 1:30:22 MAST B - M GAMTE 06:27 2° MAST B-M
13 400 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO 14K TRAIL 1:31:09 MAST B - M CM DAROCA 06:31 3° MAST B-M
14 407 COLAS SORIANO, ALFONSO 14K TRAIL 1:33:09 MAST B - M 06:39 4° MAST B-M
15 201 SALESA, ALBERTO 14K TRAIL 1:34:24 MAST A - M 06:44 7° MAST A-M
16 403 ARIAS GAGO, JUANLU 14K TRAIL 1:36:26 MAST B - M CM DAROCA 06:53 5° MAST B-M
17 410 ISARRIA, RAFAEL 14K TRAIL 1:37:44 MAST B - M 06:59 6° MAST B-M
18 408 MONTAÑES POMAR, FERNANDO 14K TRAIL 1:37:51 MAST B - M SARRIOS  ZARAGOZA 06:59 7° MAST B-M
19 409 PLA TOLDRÀ, TOMÀS 14K TRAIL 1:37:57 MAST B - M CAMA 07:00 8° MAST B-M
20 207 BALLESTEROS JAIME, FERNANDO 14K TRAIL 1:38:08 MAST A - M C.M. DAROCA 07:01 8° MAST A-M
21 211 GIRBES JUAN, JAVIER 14K TRAIL 1:38:13 MAST A - M TORTUGA ALGEMESI 07:01 9° MAST A-M
22 2 GASCON CASTEJON, JAVI 14K TRAIL 1:40:01 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 07:08 2° SEN-M
23 14 CHARLES JUBERIAS, DANIEL 14K TRAIL 1:40:59 SEN - M 07:13 3° SEN-M
24 604 GARITAS ABRIL, JOSE 14K TRAIL 1:41:06 MAST C - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 07:13 1° MAST C-M
25 1 PORROCHE PORROCHE, CARLOS 14K TRAIL 1:41:06 SEN - M CA FUENTES DE EBRO 07:13 4° SEN-M
26 213 VILLARMIN URBAN, DAVID 14K TRAIL 1:44:36 MAST A - M 07:28 10° MAST A-M
27 3 SANCHEZ AZNAR, FRANCISCO 14K TRAIL 1:45:59 SEN - M 07:34 5° SEN-M
28 10 ABAJO TUBAU, SERGI 14K TRAIL 1:46:47 SEN - M CR LA CHANCLETA 07:38 6° SEN-M
29 606 RANDO, MARCO A. 14K TRAIL 1:48:27 MAST C - M 07:45 2° MAST C-M
30 204 JULIAN BATEA, CARLOS 14K TRAIL 1:48:50 MAST A - M GAMTE 07:46 11° MAST A-M
31 8 ESTEBAN SÁNCHEZ, ALEJANDRO 14K TRAIL 1:50:27 SEN - M 07:53 7° SEN-M
32 603 LANZUELA, MIGUEL 14K TRAIL 1:50:53 MAST C - M 07:55 3° MAST C-M
33 402 GIL RUBIALES, DAVID 14K TRAIL 1:51:20 MAST B - M 07:57 9° MAST B-M
34 6 DELGADO, IGNACIO 14K TRAIL 1:51:41 SEN - M 07:59 8° SEN-M
35 15 DERCH SABIO, GUILLE 14K TRAIL 1:53:29 SEN - M 08:07 9° SEN-M
36 209 DE MIGUEL MUR, ALFREDO 14K TRAIL 2:00:24 MAST A - M TERUEL PARQUE 08:36 12° MAST A-M
37 405 TENA, JULIO 14K TRAIL 2:09:01 MAST B - M POPETEAM 09:13 10° MAST B-M
38 602 NAVAS MARÍN, JUAN 14K TRAIL 2:09:01 MAST C - M INDEPENDIENTE 09:13 4° MAST C-M
39 214 HERGUEDAS GONZÁLEZ, RODRIGO 14K TRAIL 2:09:16 MAST A - M 09:14 13° MAST A-M
40 605 BALLESTER GÓMEZ, ENRIQUE 14K TRAIL 2:09:50 MAST C - M 09:16 5° MAST C-M
41 5 CALVO DOMINGO, JOSE MIGUEL 14K TRAIL 2:10:00 SEN - M 09:17 10° SEN-M
42 9 ABADIAS NICOLAS, CARLOS 14K TRAIL 2:20:57 SEN - M 10:04 11° SEN-M
43 210 PEREZ TOLOSA, RAFA 14K TRAIL 2:21:53 MAST A - M 10:08 14° MAST A-M
44 11 JUAN, ARMIN 14K TRAIL 2:24:18 SEN - M 10:19 12° SEN-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 301 FLORES RACAJ, MARIAPY 14K TRAIL 1:38:07 MAST A - F AD JALON 07:01 Absoluta 1°
2 102 JAIME SANCHEZ, SARA 14K TRAIL 1:41:06 SEN - F 07:13 Absoluta 2°
3 100 LARREA RAMÍREZ, ALBA 14K TRAIL 1:48:19 SEN - F CLUB TRAIL CALAMOCHA 07:44 Absoluta 3°
4 106 PINILLA PARICIO, MARINA 14K TRAIL 1:51:39 SEN - F 07:59 1° SEN-F
5 103 CLEMENTE NALVAIZ, ANA 14K TRAIL 1:52:16 SEN - F 08:01 2° SEN-F
6 300 VALDERAS PARDO, SARA 14K TRAIL 1:54:12 MAST A - F 08:10 1° MAST A-F
7 101 SERRANO SÁNCHEZ, CARLA 14K TRAIL 2:09:59 SEN - F 09:17 3° SEN-F
8 500 OCHOA GANDARA, ESTHER 14K TRAIL 2:16:23 MAST B - F 09:44 1° MAST B-F
9 107 CASAS SICILIA, ESTEFANIA 14K TRAIL 2:16:23 SEN - F 09:44 4° SEN-F

10 303 ILEANA, DANIELA 14K TRAIL 2:20:58 MAST A - F 10:04 2° MAST A-F
11 700 SORO ONATE, MERCEDES 14K TRAIL 3:08:07 MAST C - F 13:26 1° MAST C-F



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

SENIOR 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 4 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO 14K TRAIL 1:17:50 SEN - M T PARQUE - MONREAL SPORTS 05:34 Absoluta 1°
2 7 RIPOLLÉS OLIVER, JOSE 14K TRAIL 1:18:25 SEN - M 05:36 Absoluta 2°
3 12 JAIME SÁNCHEZ, ADRIÁN 14K TRAIL 1:27:09 SEN - M 06:13 Absoluta 3°
4 2 GASCON CASTEJON, JAVI 14K TRAIL 1:40:01 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 07:08 1° SEN-M
5 14 CHARLES JUBERIAS, DANIEL 14K TRAIL 1:40:59 SEN - M 07:13 2° SEN-M
6 1 PORROCHE PORROCHE, CARLOS 14K TRAIL 1:41:06 SEN - M CA FUENTES DE EBRO 07:13 3° SEN-M
7 3 SANCHEZ AZNAR, FRANCISCO 14K TRAIL 1:45:59 SEN - M 07:34 4° SEN-M
8 10 ABAJO TUBAU, SERGI 14K TRAIL 1:46:47 SEN - M CR LA CHANCLETA 07:38 5° SEN-M
9 8 ESTEBAN SÁNCHEZ, ALEJANDRO 14K TRAIL 1:50:27 SEN - M 07:53 6° SEN-M

10 6 DELGADO, IGNACIO 14K TRAIL 1:51:41 SEN - M 07:59 7° SEN-M
11 15 DERCH SABIO, GUILLE 14K TRAIL 1:53:29 SEN - M 08:07 8° SEN-M
12 5 CALVO DOMINGO, JOSE MIGUEL 14K TRAIL 2:10:00 SEN - M 09:17 9° SEN-M
13 9 ABADIAS NICOLAS, CARLOS 14K TRAIL 2:20:57 SEN - M 10:04 10° SEN-M
14 11 JUAN, ARMIN 14K TRAIL 2:24:18 SEN - M 10:19 11° SEN-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

SENIOR 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 102 JAIME SANCHEZ, SARA 14K TRAIL 1:41:06 SEN - F 07:13 Absoluta 1°
2 100 LARREA RAMÍREZ, ALBA 14K TRAIL 1:48:19 SEN - F CLUB TRAIL CALAMOCHA 07:44 Absoluta 2°
3 106 PINILLA PARICIO, MARINA 14K TRAIL 1:51:39 SEN - F 07:59 Absoluta 3°
4 103 CLEMENTE NALVAIZ, ANA 14K TRAIL 1:52:16 SEN - F 08:01 1° SEN-F
5 101 SERRANO SÁNCHEZ, CARLA 14K TRAIL 2:09:59 SEN - F 09:17 2° SEN-F
6 107 CASAS SICILIA, ESTEFANIA 14K TRAIL 2:16:23 SEN - F 09:44 3° SEN-F



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER A 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 212 MUNIESA GALLARDO, DAVID 14K TRAIL 1:21:09 MAST A - M 05:48 Absoluta 1°
2 205 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 14K TRAIL 1:24:27 MAST A - M PISTEROS TERUEL 06:02 Absoluta 2°
3 203 JULIÁN BATEA, LUIS 14K TRAIL 1:25:31 MAST A - M GAMTE 06:07 Absoluta 3°
4 206 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 14K TRAIL 1:26:46 MAST A - M FARTLECK 06:12 1° MAST A-M
5 202 ROMO BLASCO, ADRIAN 14K TRAIL 1:28:27 MAST A - M PISTEROS TERUEL 06:19 2° MAST A-M
6 200 CHAVARRIA NAVARRETE, LUIS 14K TRAIL 1:29:43 MAST A - M AD VILLAROYA 06:25 3° MAST A-M
7 208 DAL LEÓN, SERGIO 14K TRAIL 1:30:01 MAST A - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:26 4° MAST A-M
8 201 SALESA, ALBERTO 14K TRAIL 1:34:24 MAST A - M 06:44 5° MAST A-M
9 207 BALLESTEROS JAIME, FERNANDO 14K TRAIL 1:38:08 MAST A - M C.M. DAROCA 07:01 6° MAST A-M

10 211 GIRBES JUAN, JAVIER 14K TRAIL 1:38:13 MAST A - M TORTUGA ALGEMESI 07:01 7° MAST A-M
11 213 VILLARMIN URBAN, DAVID 14K TRAIL 1:44:36 MAST A - M 07:28 8° MAST A-M
12 204 JULIAN BATEA, CARLOS 14K TRAIL 1:48:50 MAST A - M GAMTE 07:46 9° MAST A-M
13 209 DE MIGUEL MUR, ALFREDO 14K TRAIL 2:00:24 MAST A - M TERUEL PARQUE 08:36 10° MAST A-M
14 214 HERGUEDAS GONZÁLEZ, RODRIGO 14K TRAIL 2:09:16 MAST A - M 09:14 11° MAST A-M
15 210 PEREZ TOLOSA, RAFA 14K TRAIL 2:21:53 MAST A - M 10:08 12° MAST A-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER A 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 301 FLORES RACAJ, MARIAPY 14K TRAIL 1:38:07 MAST A - F AD JALON 07:01 Absoluta 1°
2 300 VALDERAS PARDO, SARA 14K TRAIL 1:54:12 MAST A - F 08:10 Absoluta 2°
3 303 ILEANA, DANIELA 14K TRAIL 2:20:58 MAST A - F 10:04 Absoluta 3°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER B 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 404 ESTAUN CLAVER, SERGIO 14K TRAIL 1:24:14 MAST B - M CORREBIRRAS 06:01 Absoluta 1°
2 401 PEREZ ESCUTIA, JOSE MANUEL 14K TRAIL 1:30:22 MAST B - M GAMTE 06:27 Absoluta 2°
3 400 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO 14K TRAIL 1:31:09 MAST B - M CM DAROCA 06:31 Absoluta 3°
4 407 COLAS SORIANO, ALFONSO 14K TRAIL 1:33:09 MAST B - M 06:39 1° MAST B-M
5 403 ARIAS GAGO, JUANLU 14K TRAIL 1:36:26 MAST B - M CM DAROCA 06:53 2° MAST B-M
6 410 ISARRIA, RAFAEL 14K TRAIL 1:37:44 MAST B - M 06:59 3° MAST B-M
7 408 MONTAÑES POMAR, FERNANDO 14K TRAIL 1:37:51 MAST B - M SARRIOS  ZARAGOZA 06:59 4° MAST B-M
8 409 PLA TOLDRÀ, TOMÀS 14K TRAIL 1:37:57 MAST B - M CAMA 07:00 5° MAST B-M
9 402 GIL RUBIALES, DAVID 14K TRAIL 1:51:20 MAST B - M 07:57 6° MAST B-M

10 405 TENA, JULIO 14K TRAIL 2:09:01 MAST B - M POPETEAM 09:13 7° MAST B-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER B 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 500 OCHOA GANDARA, ESTHER 14K TRAIL 2:16:23 MAST B - F 09:44 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER C 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 GARITAS ABRIL, JOSE 14K TRAIL 1:41:06 MAST C - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 07:13 Absoluta 1°
2 606 RANDO, MARCO A. 14K TRAIL 1:48:27 MAST C - M 07:45 Absoluta 2°
3 603 LANZUELA, MIGUEL 14K TRAIL 1:50:53 MAST C - M 07:55 Absoluta 3°
4 602 NAVAS MARÍN, JUAN 14K TRAIL 2:09:01 MAST C - M INDEPENDIENTE 09:13 1° MAST C-M
5 605 BALLESTER GÓMEZ, ENRIQUE 14K TRAIL 2:09:50 MAST C - M 09:16 2° MAST C-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

MASTER C 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 SORO ONATE, MERCEDES 14K TRAIL 3:08:07 MAST C - F 13:26 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL ANDADA Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3000 CASTILLO GARCÍA, JOAQUIN AND 14K 1:47:23 AND - M PISTEROS TERUEL 07:40 Absoluta 1°
2 3009 BLASCO ISARRIA, FERNANDO AND 14K 2:12:03 AND - M 09:26 Absoluta 2°
3 3021 PEREZ HUETE, ADRIÁN AND 14K 2:21:38 AND - M 10:07 Absoluta 3°
4 3023 FRIAS BENDICHO, SALVADOR AND 14K 2:29:40 AND - M 10:41 1° AND-M
5 3016 HOMBRADOS SANCHEZ, ANDRES AND 14K 2:41:28 AND - M 11:32 2° AND-M
6 3020 LLORENS LLAVATA, RAMON AND 14K 2:50:34 AND - M 12:11 3° AND-M
7 3007 ESTEBAN ROMÁN, JORGE AND 14K 2:59:38 AND - M 12:50 4° AND-M
8 3018 PINA JUBERIAS, JUAN DIEGO AND 14K 3:13:15 AND - M 13:48 5° AND-M
9 3010 STOICA, DANIEL AND 14K 3:13:16 AND - M 13:48 6° AND-M

10 3011 JUBERIAS DIEZ, JORGE AND 14K 3:13:17 AND - M 13:49 7° AND-M
11 3019 SÁNCHEZ MONZÓN, ÁNGEL AND 14K 3:14:50 AND - M JAMONES BRONCHALES 13:55 8° AND-M
12 3015 MILLÁN MAINAR, ALFREDO AND 14K 3:15:25 AND - M OS ANDARINES D'ARAGÓN TARA58 13:58 9° AND-M
13 3003 GÓMEZ BLANCAS, IVAN AND 14K 3:24:06 AND - M MONTAÑA DAROCA 14:35 10° AND-M
14 3005 BARRADO GARCÍA, ÁNGEL AND 14K 3:29:10 AND - M 14:56 11° AND-M
15 3004 JUBERÍAS GARCÍ, ROMUALDO CARLOS AND 14K 3:29:11 AND - M 14:56 12° AND-M
16 3013 AMO ARCHILLA, JOSÉ JULIÁN AND 14K 3:29:12 AND - M 14:56 13° AND-M
17 3006 ESTEBAN SÁNCHEZ, SERGIO AND 14K 3:36:09 AND - M 15:26 14° AND-M
18 3008 GÓMEZ SEBASTIÁN, FRCO JAVIER AND 14K 3:37:22 AND - M 15:32 15° AND-M
19 3012 FOLEY SANCHEZ, KIERAN AND 14K 4:08:43 AND - M 17:46 16° AND-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

GENERAL ANDADA Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3527 CONDE PINEDO, MARTA AND 14K 2:50:34 AND - F 12:11 Absoluta 1°
2 3529 ENCINAS CONDE, CARLA AND 14K 3:05:45 AND - F 13:16 Absoluta 2°
3 3520 BLASCO MEDINA, PILAR AND 14K 3:05:45 AND - F 13:16 Absoluta 3°
4 3526 ESCANERO SOLANAS, MARIA JESUS AND 14K 3:14:49 AND - F JAMONES BRONCHALES 13:55 1° AND-F
5 3516 ESTRUCH PAREDES, INMA AND 14K 3:24:05 AND - F 14:35 2° AND-F
6 3506 SOBREVIELA JARABA, LENA AND 14K 3:24:08 AND - F CD SENDERISTA DE ALBA 14:35 3° AND-F
7 3514 VILLANUEVA PERALTA, EVA AND 14K 3:29:10 AND - F 14:56 4° AND-F
8 3522 ARGENTE ESCRICHE, MARÍA JOSE AND 14K 3:36:04 AND - F 15:26 5° AND-F
9 3530 GALLEGO FERRERO, MARÍA ANTONIA AND 14K 3:36:06 AND - F 15:26 6° AND-F

10 3508 MUÑOZ DAGA, LAURA AND 14K 3:57:16 AND - F 16:57 7° AND-F
11 3507 DAGA SANZ, MARÍA PAZ AND 14K 3:57:22 AND - F 16:57 8° AND-F
12 3511 JUBERIAS CAMPOS, SARA AND 14K 4:08:38 AND - F 17:46 9° AND-F
13 3517 CHARLES JUBERIAS, NURIA AND 14K 4:08:39 AND - F 17:46 10° AND-F
14 3505 PINA JUBERÍAS, SOFÍA AND 14K 4:08:40 AND - F 17:46 11° AND-F
15 3515 JULIÁN MOLINA, MICAELA AND 14K 4:08:44 AND - F 17:46 12° AND-F
16 3528 ENCINAS CONDE, ALBA AND 14K 4:22:22 AND - F 18:44 13° AND-F
17 3523 HOMBRADOS ARGENTE, MARIA AND 14K 4:22:29 AND - F 18:45 14° AND-F



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO S18 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2005 BUJEDA MUÑOZ, ALEJANDRO 21K TRAIL 2:29:27 SEN - M 07:07 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO S20 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2004 NAVARRO TOMAS, ANÍBAL 21K TRAIL 1:55:11 SEN - M TRAGAMILLAS ALCAÑIZ AR3287 05:29 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO ABSOLUTA 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 RAMOS GONZÁLEZ, MARCOS 21K TRAIL 1:33:11 SEN - M ASICS TRAIL RUNNING TARA36 04:26 Absoluta 1°
2 2001 JAVEGA SAURA, CARLOS 21K TRAIL 1:44:44 SEN - M MATARRAÑA TEAM TAR 39 04:59 Absoluta 2°
3 2008 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN 21K TRAIL 1:57:58 SEN - M SCORPIO 71 AR4508 05:37 Absoluta 3°
4 2010 IGUACEN CRESPO, ARTURO 21K TRAIL 2:00:16 SEN - M 05:44 1° SEN-M
5 2003 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 21K TRAIL 2:03:37 SEN - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 05:53 2° SEN-M
6 2002 BRONCHAL PARICIO, MARCOS 21K TRAIL 2:15:12 SEN - M PISTEROS TERUEL TARA84 06:26 3° SEN-M
7 2006 GIRAL VILLALTA, PEDRO J. 21K TRAIL 2:16:01 SEN - M CLUB TRAIL CALAMOCHA 06:29 4° SEN-M
8 2007 PALOMAR SIMON, DANIEL 21K TRAIL 2:24:28 SEN - M 06:53 5° SEN-M
9 2009 AMADOR TORTOSA, RUBÉN 21K TRAIL 2:31:42 SEN - M 07:13 6° SEN-M



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO ABSOLUTA 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2101 ALBESA BURGUÉS, MARINA 21K TRAIL 2:08:38 SEN - F MATARRAÑA TEAM TARA49 06:08 Absoluta 1°
2 2102 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 21K TRAIL 2:46:39 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 07:56 Absoluta 2°
3 2100 GUILLEN LOPEZ, SILVIA 21K TRAIL 2:46:57 SEN - F HUSO 07:57 Absoluta 3°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO M35 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2209 SUELVES ROZAS, IVÁN 21K TRAIL 1:44:04 MAST A - M MATARRAÑA TEAM TARA32 04:58 Absoluta 1°
2 2210 POLO PASAMAR, DANIEL 21K TRAIL 2:01:01 MAST A - M 05:46 Absoluta 2°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO W35 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 PEREZ NAVARRO, BELÉN 21K TRAIL 2:18:30 MAST A - F 06:36 Absoluta 1°
2 2302 PÉREZ IRACHE, INÉS 21K TRAIL 2:33:05 MAST A - F 07:17 Absoluta 2°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO M40 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2207 BARBUTA, FLORICA 21K TRAIL 1:59:05 MAST A - M AD JALON TARA82 05:40 Absoluta 1°
2 2208 BAILÓN GALINDO, MIGUEL ÁNGEL 21K TRAIL 2:18:05 MAST A - M C.M.AYUD 06:35 Absoluta 2°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO W40 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2301 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 21K TRAIL 2:29:32 MAST A - F 07:07 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO W45 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2501 ECHIM DORCU, ALINA 21K TRAIL 2:20:28 MAST B - F MATARRAÑA TEAM TARA 102 06:41 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO M50 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 GARCÍA DOMINGUEZ, CHEMA 21K TRAIL 1:59:49 MAST B - M CARNICAS SERRANO TARA23 05:43 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO W50 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2502 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 21K TRAIL 2:53:59 MAST B - F AD JALON TARA 25 08:17 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO W60 21K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2701 PARDO ROY, MARIA CARMEN 21K TRAIL 3:13:05 MAST C - F AD JALON TARA 41 09:11 Absoluta 1°



II TRAIL PIEDRA ROJA RODENAS

CTO M65 21K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

21/09/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2606 AZNAR LIZALDE, MANUEL FRANCISCO 21K TRAIL 2:34:08 MAST C - M TARA121 07:20 Absoluta 1°


